

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Sokołów

08-300 Sokołów Podlaski; Kupientyńska;17B

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Sokołów w roku 2026” na pakiet: pakiet 4, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędraczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	135,00	33,95	4 583,25	8	366,66	4 949,91
2	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	5,00	155,00	775,00	8	62,00	837,00
3	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 151,93	50,00	57 596,50	8	4 607,72	62 204,22
4	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	287,18	58,00	16 656,44	8	1 332,52	17 988,96
5	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	132,15	168,00	22 201,20	8	1 776,10	23 977,30
6	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	3 770,76	3,70	13 951,81	8	1 116,14	15 067,95
7	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	1 117,60	7,39	8 259,06	8	660,72	8 919,78
8	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	243,00	7,06	1 715,58	8	137,25	1 852,83
9	422	WYC-SC	Wyciskanie rządków siewnych lub wyciskanie szpar	AR	36,00	8,40	302,40	8	24,19	326,59
10	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	13,50	16,18	218,43	8	17,47	235,90
11	428	SIEW-GC	Siew nasion grubych	AR	107,50	20,83	2 239,23	8	179,14	2 418,37
12	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	39,00	70,85	2 763,15	8	221,05	2 984,20
13	445	SZK-1R	Szkółkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	30,00	146,95	4 408,50	8	352,68	4 761,18
14	447	SZK-WR	Szkółkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	6,00	335,92	2 015,52	8	161,24	2 176,76
15	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	1 902,64	140,65	267 606,32	8	21 408,51	289 014,83
16	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	93,00	208,84	19 422,12	8	1 553,77	20 975,89
17	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielaczem wielorzędowym	AR	2 199,58	8,94	19 664,25	8	1 573,14	21 237,39
18	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	3 770,76	3,19	12 028,72	8	962,30	12 991,02
19	483	SPUL-R	Spulchnianie gleby na międzyrzędach - dla DB i BK również w okresie wschodów	AR	1 902,64	68,50	130 330,84	8	10 426,47	140 757,31
20	484	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką.	AR	91,50	109,60	10 028,40	8	802,27	10 830,67
21	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	2 515,52	4,03	10 137,55	8	811,00	10 948,55

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
22	492	NAW-MINEC	Nawożenie mineralne w sadzonkach -wykonywane mechanicznie	AR	312,94	3,50	1 095,29	8	87,62	1 182,91
23	493	SIEW-KC	Rozsiew kompostu rozrzutnikiem	M3P	957,00	19,82	18 967,74	8	1 517,42	20 485,16
24	494	SIEW-NC	Rozsiew nawozów startowo rozrzutnikiem	HA	1,23	94,24	115,92	8	9,27	125,19
25	496	NAW-MIND	Nawożenie mineralne - dolistne	AR	2 816,46	3,50	9 857,61	8	788,61	10 646,22
26	508	ZAŁ-KOMP	Załadunek kompostu na wozy lub przyczepy	M3P	912,00	32,90	30 004,80	8	2 400,38	32 405,18
27	512	POZ-Ś	Pozyskanie materiału kompostowego do transportu	M3P	45,00	35,00	1 575,00	8	126,00	1 701,00
28	513	ZAŁ-Ś TR	Załadunek i rozładunek materiału kompostowego	M3P	45,00	50,00	2 250,00	8	180,00	2 430,00
29	525	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem kłamirowych	AR	156,34	20,33	3 178,39	8	254,27	3 432,66
30	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcijnym	AR	151,00	39,04	5 895,04	8	471,60	6 366,64
31	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	222,00	51,85	11 510,70	8	920,86	12 431,56
32	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	1 246,65	93,08	116 038,18	8	9 283,05	125 321,23
33	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	6,00	129,83	778,98	8	62,32	841,30
34	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	100,00	24,45	2 445,00	8	195,60	2 640,60
35	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	50,00	53,15	2 657,50	8	212,60	2 870,10
36	540	ŻEL-IL	Żelowanie sadzonek pozostałych	TSZT	10,00	115,45	1 154,50	8	92,36	1 246,86
37	541	WIAZ-PECZ	Wiązanie sadzonek w pęczki	TSZT	1 252,43	8,00	10 019,44	8	801,56	10 821,00
38	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	100,00	4,05	405,00	8	32,40	437,40
39	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	850,00	8,92	7 582,00	8	606,56	8 188,56
40	550	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	3,00	10,83	32,49	8	2,60	35,09
41	554	OSŁ-ATM	Ośłona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	224,50	26,10	5 859,45	8	468,76	6 328,21

Cena łączna netto w PLN	838 327,30
Cena łączna brutto w PLN	905 393,48